
CNE
Nom Etudiants Moyenne

Année
Résultat du Semestre

P.V. des Résultats 2ème Année (Semestre 3 & 4)
Filiere Etudes Allemandes année Universitaire 22/23

Université Sidi Mohamed Ben Abdellah

Faculté des Lettres et des sciences
Dhar Mahraz   Fès

�ي �
	� �� ���ا�� �����
�آ�� ا�داب و ا����م ا�����

%ــ�س- "!ــ� ا�	!ــ�از  

Détails des Notes Pour les Modules du Semestre 3 & 4

jeudi 23 février 2023

Cellule de suivi des Filières ـــ� ()�ــ' ا�	�ــ��&�*

Factino Ver 2016

Fés le,

81

M15 M16 M17 M18 M19 M20 Moy. S3 Moy. S4N°Ex. Modules

S3 ValidéN139307453 ACHIR MOHAMMED

10.5810.00 10.50 10.00 11.00 10.00 12.004001 Notes =>

N131332273 AHDIOUAD AYMANE

Abs 7.00 Abs 6.00 .00 .003001 Notes =>

N149025383 AIT SAID ANOUAR

1.00 Abs Abs Abs Abs Abs3002 Notes =>

N138126259 AL BOROUHI FATIMA ZAHRA

1.00 3.00 Abs Abs .00 .003003 Notes =>

S3 ValidéN131087076 ALAMI YOUNESS

16.1715.00 20.00 14.00 17.00 15.00 16.003004 Notes =>

N138024558 AMGHAR OUSSAMA

Abs Abs Abs Abs Abs Abs3005 Notes =>

2ème Année Validée (Comp.)N131237436 AMZDAK KAOUTAR
10.42

10.506.00 11.00 10.00 10.00 11.00 15.00 10.334004 Notes =>

N138303160 ANAGDA YASSIR

Abs Abs Abs Abs Abs Abs3006 Notes =>

S3 Non ValidéN134315837 ANIBA HIND

10.7510.00 15.50 3.00 13.00 13.00 10.003007 Notes =>

N134315614 AOUN MAHDI

Abs Abs Abs 11.00 12.00 Abs4005 Notes =>

S3 Non ValidéZ210500849 ARRAK HAFIDA

7.0010.00 13.00 .00 6.00 5.00 8.003008 Notes =>

N135257156 AYOUB LAMOUISSI

Abs Abs Abs Abs Abs Abs3009 Notes =>

S3 Non ValidéM148041248 AZOUGAGH WALLEN HIND

7.8310.00 14.00 5.00 6.00 5.00 7.003010 Notes =>

N131157091 BAADI FADOUA

Abs Abs Abs Abs Abs Abs3011 Notes =>

S3 Non ValidéM130055101 BAHAMMOU OUSSAMA

8.5010.00 10.00 4.00 13.00 7.00 7.003012 Notes =>

S3 Non ValidéL120011688 BAMASSAOUD HAJAR

7.757.00 15.50 11.00 5.00 .00 8.003013 Notes =>

M136150605 BANOUI MAROUANE

Abs Abs Abs Abs Abs Abs3014 Notes =>

S3 ValidéN140066716 BARKI LOUBNA

10.5012.00 10.00 11.00 10.00 10.00 10.004008 Notes =>

Z171600629 BATALI HAMZA

3.00 5.00 Abs 3.00 .00 2.003015 Notes =>
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S3 Non ValidéN130166976 BENDAOUD OTHMANE

7.178.00 10.00 .00 10.00 10.00 5.004010 Notes =>

M132384689 BENTOUIL AHMED

Abs Abs 10.00 Abs Abs Abs3016 Notes =>

N131146369 BERHILA WAIL

Abs 13.00 Abs Abs Abs Abs3017 Notes =>

N135214904 BIKA GHIZLANE

Abs Abs Abs Abs Abs Abs3018 Notes =>

N136347779 BOUCHELTA FATIMA-ZAHRAE

5.00 7.00 Abs 7.00 .00 1.003019 Notes =>

2ème Année ValidéeN133351035 BOUDAOUD LAMYAE
12.00

12.5010.00 12.00 14.00 11.00 15.00 13.00 11.504012 Notes =>

S3 Non ValidéS135281621 BOUKALLOUCH EL MEHDI

5.586.00 12.50 7.00 7.00 .00 1.003020 Notes =>

S3 Non ValidéN132035273 BOUKHARI MERYEM

8.5010.00 10.00 10.00 14.00 1.00 6.004013 Notes =>

M137383391 BOUKHLOUF MOUNIA

1.00 14.50 Abs 5.00 .00 1.003021 Notes =>

M135292228 BOUYAOUZAN ABDELWAHAD

3.00 6.00 Abs 5.00 .00 1.003022 Notes =>

S3 Non ValidéN144057840 BRIGHAL IKRAM

5.003.00 17.00 .00 5.00 .00 5.003023 Notes =>

N139353148 CHABLI MOUNIR

8.00 10.50 Abs 5.00 .00 2.003024 Notes =>

N131171886 CHABROUK OTHMANE

1.00 5.00 Abs 3.00 .00 .003025 Notes =>

N133341082 CHMANTI HOUARI MOHAMMED

Abs Abs Abs Abs Abs Abs3026 Notes =>

N130195286 DAHHOUKI NOUR EDDINE

1.00 13.00 Abs Abs .00 .003027 Notes =>

S3 Non ValidéZ213203823 DANDANE ZINEB

7.5010.00 12.00 5.00 7.00 3.00 8.003028 Notes =>

N136272388 DERKAOUI YASSMINE

14.00 10.00 Abs Abs 10.00 11.004016 Notes =>

Z193201063 EL AALA YOUSSEF

1.00 6.00 Abs Abs .00 .003029 Notes =>

S3 Non ValidéN136207419 EL ACHLEM SAID

4.002.00 11.00 4.00 7.00 .00 .003030 Notes =>



CNE
Nom Etudiants Moyenne

Année
Résultat du Semestre

P.V. des Résultats 2ème Année (Semestre 3 & 4)
Filiere Etudes Allemandes année Universitaire 22/23

Université Sidi Mohamed Ben Abdellah

Faculté des Lettres et des sciences
Dhar Mahraz   Fès

�ي �
	� �� ���ا�� �����
�آ�� ا�داب و ا����م ا�����

%ــ�س- "!ــ� ا�	!ــ�از  

Détails des Notes Pour les Modules du Semestre 3 & 4

jeudi 23 février 2023

Cellule de suivi des Filières ـــ� ()�ــ' ا�	�ــ��&�*

Factino Ver 2016

Fés le,

83

M15 M16 M17 M18 M19 M20 Moy. S3 Moy. S4N°Ex. Modules

S130003584 EL AISSATI OUIAM

Abs 6.00 Abs Abs Abs Abs3031 Notes =>

Z193201969 EL ALLAM ILYAS

Abs Abs Abs Abs Abs Abs3032 Notes =>

S3 Validé (Comp.)N139348983 EL AMRANI ZERRIFI HANAE

10.176.00 11.00 12.00 11.00 11.00 10.004017 Notes =>

N137205257 EL ARMI HAMZA

2.00 10.00 Abs 10.00 .00 1.004018 Notes =>

13750702 EL BECHRAOUI HANAE

Abs Abs Abs Abs Abs Abs3033 Notes =>

N135162952 EL HAMMOUMI ZINEB

Abs Abs Abs Abs Abs Abs3034 Notes =>

N130170227 EL HEJIRA SOUKAINA

Abs Abs Abs Abs Abs Abs3035 Notes =>

N135228630 EL HOUARY SOUMIA

Abs Abs Abs Abs Abs Abs3036 Notes =>

N149039569 EL MAALMY RABIA

Abs Abs Abs Abs Abs Abs3037 Notes =>

S3 Non ValidéN130266626 EL MALLAGUI BADREDDINE

8.3310.00 10.00 2.00 12.00 6.00 10.004026 Notes =>

N132303034 EL MAOULOUE MOHAMMED

Abs Abs Abs Abs Abs Abs3038 Notes =>

S3 Non ValidéN132165409 EL MASRAR MERYEM

7.1711.00 11.00 .00 12.00 3.00 6.004027 Notes =>

N135215006 EL MASTOUR YASSINE

Abs Abs 10.00 10.00 10.00 12.004028 Notes =>

N135295355 EL MESOUDY ANAS

Abs Abs 13.00 Abs Abs Abs4030 Notes =>

Z187000662 EL OUALIDI MOULAY BRAHIM

11.00 Abs Abs Abs Abs 11.004033 Notes =>

S3 non ValidéN135228764 EL OUARDI FATIMA ZOHRA
10.50

10.3313.00 10.00 10.00 12.00 13.00 4.00 10.674034 Notes =>

S3 Non ValidéN148026209 EL-AJI CHAYMAE

8.0010.00 10.00 12.00 10.00 6.00 .004036 Notes =>

N140005089 ELAMRI ZINEB

13.00 Abs Abs Abs Abs Abs3039 Notes =>

S3 Non ValidéN139346579 EL-HALOUI ZAKARIA

13.3314.00 17.00 4.00 16.00 16.00 13.003040 Notes =>
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S3 Non ValidéN138188459 EL-JAOUHARI MANAL

5.6710.00 14.00 4.00 6.00 .00 .003041 Notes =>

S3 Non ValidéZ193205605 EL-JAZOULI FATIHA

10.0010.00 14.00 8.00 16.00 10.00 2.003042 Notes =>

S3 Non ValidéN137307467 EL-KHBIZI NOURA

7.005.00 10.00 10.00 14.00 .00 3.003043 Notes =>

S3 Non ValidéN132351088 ELKHOUDRI SOUKAYNA

3.331.00 10.00 .00 8.00 .00 1.003044 Notes =>

N139229501 ELMIKDAM OTHMANE

Abs Abs Abs Abs Abs Abs3045 Notes =>

S3 ValidéN120044963 ELOUARDY OUSSAMA

12.0011.00 15.00 10.00 12.00 13.00 11.003046 Notes =>

N131146370 ELYAAKOUBI MOHAMMED

Abs Abs Abs Abs Abs Abs3047 Notes =>

10745980 ER-RAI MOURAD

Abs Abs Abs 10.00 Abs Abs4038 Notes =>

S3 ValidéN130296138 ESSALAH BENNANI CHAIMAE

11.2510.00 15.50 10.00 10.00 11.00 11.004039 Notes =>

N120000627 ETALMANI SANAE

1.00 5.00 Abs 3.00 .00 .003048 Notes =>

N132014568 EZ-ZAHIR AMINE

Abs Abs Abs Abs Abs Abs3049 Notes =>

Z210500718 FARESS ABDELLAH

2.00 5.50 Abs 3.00 .00 4.003050 Notes =>

N139163176 FEDHIA FATIMA-ZAHRA

2.00 12.00 Abs 1.00 .00 1.003051 Notes =>

S3 Non Validé12757765 GHEZOUANI MOHAMMED

7.675.00 16.00 12.00 7.00 1.00 5.003052 Notes =>

Z196200942 HADJI ASAAD

Abs 6.00 Abs Abs Abs Abs3053 Notes =>

N139144262 HAMOUDA ISSAM

Abs 5.00 Abs 5.00 .00 .003054 Notes =>

S3 Validé (Comp.)N141030689 HAYANI MAJID REDA

10.5810.00 13.50 10.00 12.00 13.00 5.004042 Notes =>

S3 Non ValidéN131190054 IDRISSI SBAI OTHMANE

9.3310.00 12.00 1.00 11.00 10.00 12.004046 Notes =>

N139271775 IZZA ANAS

6.00 6.00 4.00 Abs .00 2.003055 Notes =>
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S3 Non ValidéN130001763 JELLALE AMINE

8.506.00 19.00 5.00 10.00 .00 11.003056 Notes =>

14768962 JELLOUL KHALID

Abs Abs Abs Abs Abs Abs3057 Notes =>

N135295051 KAABOUCH MOHAMED

Abs Abs Abs Abs Abs Abs3058 Notes =>

N139266728 KALLATI ABDESSAMIE

Abs Abs Abs Abs Abs Abs3059 Notes =>

S3 Non ValidéN139320766 KAZIOU JANNAT

5.838.00 10.00 1.00 6.00 6.00 4.003060 Notes =>

N131175844 KBILI REDA

Abs Abs 11.00 10.00 Abs Abs4047 Notes =>

N137152050 KHALIL AMINE

Abs Abs Abs Abs Abs Abs3061 Notes =>

N135344850 LAAROUSSI ASMAE

Abs 10.00 Abs 11.00 Abs Abs4048 Notes =>

S3 Non ValidéZ206200896 LAAROUSSI MOHAMMED

4.675.00 6.00 1.00 6.00 5.00 5.003062 Notes =>

N138292363 LABKOUKI ILHAM

1.00 2.00 Abs Abs .00 1.003063 Notes =>

N141001423 LAHMIANI  ADANANE

Abs Abs Abs Abs Abs .003064 Notes =>

N138295563 LAKRICHI FATIMA EZ-ZAHRAE

Abs 11.00 12.00 5.00 10.00 4.004050 Notes =>

N131207477 LAKSIRI MOUNIR

2.00 3.00 Abs 5.00 .00 1.003065 Notes =>

N134228313 LAMCHIYAKH IMANE

Abs Abs Abs 3.00 Abs Abs3066 Notes =>

Z183205903 LAMTALSI MOHAMMED

12.00 14.50 Abs 13.00 Abs Abs4051 Notes =>

Z213200142 LEMGHILI IMANE

Abs 14.00 Abs 10.00 Abs .003067 Notes =>

S3 Non ValidéN133351020 LOTFI LAYLA

7.5012.00 15.00 13.00 3.00 2.00 .003068 Notes =>

M131252008 LOUCHI IDRISS

1.00 5.00 Abs 11.00 11.00 Abs4053 Notes =>

S3 Non ValidéM144009358 M HAMDI BRAHIM

9.507.00 19.00 5.00 13.00 3.00 10.003069 Notes =>
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S3 ValidéN120083127 MABROUKI SARA

10.3310.00 10.00 10.00 10.00 12.00 10.004055 Notes =>

N135163426 MANSOURI AYOUB

Abs 7.00 Abs Abs Abs Abs3070 Notes =>

S3 Non ValidéN133101595 M'BARKI IKRAME

6.001.00 16.00 4.00 5.00 .00 10.003071 Notes =>

N137011149 MECHKOUR ILYASSE

5.00 13.00 Abs Abs Abs Abs3072 Notes =>

N135340520 MENOUN OUMAYMA

Abs 1.00 Abs 10.00 1.00 5.003073 Notes =>

N135340105 MIDOUME NADIA

Abs 11.00 Abs 6.00 .00 5.003074 Notes =>

N138311791 MOUBARIK ANASS

Abs 11.00 Abs 12.00 13.00 8.004056 Notes =>

N134195431 MOUBCHIR HAMZA

Abs Abs Abs Abs Abs Abs3075 Notes =>

S3 Non ValidéL144003618 MOUMEN RACHID

8.0811.00 15.50 6.00 6.00 3.00 7.003076 Notes =>

N135214533 MSAAD MOHAMMED

Abs Abs Abs Abs Abs Abs3077 Notes =>

S3 Validé (Comp.)N149024673 NAJAT FAKRACH

10.1710.00 10.00 12.00 7.00 10.00 12.004057 Notes =>

Z185600888 NEKIRA MOHAMMED

Abs 10.00 Abs 10.00 10.00 Abs4058 Notes =>

Z215600057 OUABDERZAK FATIMA

Abs 17.00 10.00 Abs Abs .003078 Notes =>

M133521610 OUANI FADMA

Abs Abs Abs Abs Abs Abs3079 Notes =>

S3 Validé (Comp.)N142099910 OUARKI NOUHAILA

10.5810.00 12.50 12.00 13.00 10.00 6.004059 Notes =>

N145051039 OUAZZANI CHAHDI ISMAIL

1.00 2.00 Abs 3.00 .00 .003080 Notes =>

S3 Non ValidéN137235677 OUAZZANI FATIMA ZAHRA

7.176.00 10.00 14.00 6.00 6.00 1.004060 Notes =>

N136343593 OULD OUMI ANOUAR

Abs 11.00 Abs Abs Abs Abs3081 Notes =>

Z207100065 QADA ABDELHAMID

Abs Abs 10.00 Abs Abs Abs3082 Notes =>
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S3 Non ValidéN136191337 RAMI YASSINE

7.005.00 10.00 1.00 11.00 10.00 5.004062 Notes =>

N134208917 RIDA ISSAME

Abs Abs Abs Abs Abs Abs3083 Notes =>

N134347627 ROUGUI ANOUAR

Abs Abs Abs Abs Abs Abs3084 Notes =>

S3 Non ValidéN139328468 SABIH HOUDA

7.171.00 10.00 12.00 10.00 .00 10.003085 Notes =>

S3 Non ValidéN137194714 SALAMA HAMZA

8.0011.00 10.00 10.00 11.00 .00 6.004065 Notes =>

N137336749 SARDOUNI OUSSAMA

Abs 11.00 Abs Abs .00 .003086 Notes =>

N134233049 SFER GHIZLANE

Abs Abs Abs 1.00 .00 .003087 Notes =>

N130315439 SHAYAH AICHA

Abs Abs Abs Abs Abs Abs3088 Notes =>

N146055402 SIYAD HAKIMA

Abs Abs Abs Abs Abs Abs3089 Notes =>

N143011802 SIYAD MOHAMMED AMINE

Abs 10.50 .00 3.00 .00 .003090 Notes =>

S3 Non ValidéN130368441 SLASSI DAKKOUNE SAMIA

8.7511.00 18.50 8.00 7.00 1.00 7.003091 Notes =>

N138192345 SOUILHA FATIMA-ZAHRA

Abs 10.50 13.00 10.00 Abs Abs4067 Notes =>

S3 Non ValidéN137236571 TARGHI HAMZA

3.581.00 7.50 .00 8.00 .00 5.003092 Notes =>

S3 Non ValidéN120005516 TOUATI MERYEM

4.422.00 10.50 10.00 3.00 .00 1.003093 Notes =>

S3 Non ValidéN144025219 TOUIL MANAL

9.008.00 17.00 10.00 13.00 .00 6.003094 Notes =>

N131343977 TOUZANI MOKHLES OUSSAMA

Abs 10.00 Abs Abs Abs Abs4069 Notes =>

N135372880 TRITKI ADNANE

Abs Abs Abs Abs Abs Abs3095 Notes =>

2ème Année Validée (Comp.)N143015746 WARDIGHI NAWFAL
11.34

10.5010.00 14.00 10.00 11.00 10.00 8.00 12.174070 Notes =>

S131427218 ZAIDI MERIAM

Abs 10.00 12.00 10.00 10.00 Abs4071 Notes =>
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S3 Non ValidéN130127586 ZERDEB ANASS

7.17.00 10.00 8.00 13.00 10.00 2.003096 Notes =>

S3 Non ValidéN143024417 ZERGA WIAM

5.251.00 18.50 2.00 5.00 .00 5.003097 Notes =>
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